
PORTARIA N.º 236 - SG, DE 08 DE JUNHO DE 2011. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1856 
 
 

O Secretário Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 
no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 20, da Lei n.º 
1.818, de 23 de agosto de 2007, 

 
RESOLVE:  
Art. 1º Homologar o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho 

Funcional referente ao período de 2009/2010 – 2010/2011 dos servidores abaixo 
relacionados: 

 

Matrícula Nome do Servidor Resultado 

742 Alderi José Ribeiro da Silva Junior 86,50 

753 Cristiano Ribeiro Noleto 86 

737 Fábio da Silva Santos 79,50 

782 Fernando Prestes de Oliveira 82 

751 Filipe Santana Gonçalves 81 

750 Horiano Gomes da Silva 83 

736 Jonilson Nunes Miranda 86 

750 José Valdemir de Carvalho Veras 84 

183 Josefa Maria de Araújo 84,50 

745 Juliana Cavalcante de Oliveira 85 

764 Lilian Fernandes da Cruz 81 

748 Lívia Sousa Lima 81,50 

756 Luciene Barreto de Mendonça 83,50 

597 Luiz Carlos Freitas de Carvalho 82,50 

740 Marcio Bezerra de Oliveira 84,50 

761 Marcio de Oliveira Alves 82 

775 Mauricio Bonani 89,50 

755 Paulo Anízio Martins de Souza 81,50 



738 Paulo Cesar Doria de Almeida Junior 84,50 

743 Paulo Ferreira de Araújo 87,50 

739 Raphael Araujo e Silva 86,50 

749 Raphael Henrique Costa Aires 79,50 

734 Ricardo Naves 84,50 

763 Rodrigo Rodrigues Noleto 85,58 

757 Samuel Henrique Gonçalves Silveira 83,50 

765 Sheldon Henrique Santos Mendes 83 

780 Simone Lopes 82 

760 Thiago Pinheiro Maciel 75 

735 Waldir Demetrios da Costa Junior 84 

 

  
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
 
Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 08 dias do mês de junho de 2011. 
 
 
 

 
 

Roger Luis Monteiro Tolentino 
Secretário-Geral 

  
 


